Zasadnutie Rady VSK na STU v Bratislave dria 11.5.2021

Navrhy na zloZenie pracovnych skupin pre posudenie Hal odborov

e Navrh na zlozenie pracovnych skupin pre zostiladenie odborov Hal konania: Strojarske technolégie a materialy, Vyrobna technika, Metroldgia;
Aplikovana mechanika, Procesna technika

Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - Aplikovana mechanika, Procesna technika
Meno Pracovisko Kontakty
1 |interny | prof. Ing. Pavol Elesztds, CSc. predseda PS/¢len Rady VSK/SJF STU
2 |interny | prof. Ing. Branislav Hu¢ko, PhD. SjF STU Bratislava branislav.hucko@stuba.sk
3 |interny | prof. Ing. Boris Rohal-Ilkiv, CSc. SjF STU Bratislava boris.rohal-ilkiv@stuba.sk
4 | externy | doc. Ing. Lubos Nahlik, Ph.D. Ustav fyziky materialt AV CR nahlik@kav.cas.cz
5 | externy | prof. Ing. Milan Ruzicka, CSc. FS CVUT Praha Milan.Ruzicka@fs.cvut.cz
6 | externy | prof. Ing. Jozef BOCKO, CSc. SjF TUKE jozef.bocko@tuke.sk
7 | externy | Ing. Juraj Lapin, DrSc. SAV SR juraj.lapin@savba
8 | prax prof. Ing. Stanislav Vesely, CSc. Ekol, s.r.o0., CZ ekolsro@ekolbrno.cz
9 | prax Ing. Gabriel Zsilinszki Duslo a.s. Sala gzsilinszki@duslo.sk
10 | prax doc. Ing. Peter Polak, CSc., Prva Zvéracska, a.s. polak.peter@pzvar.sk
Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - Strojarske technoldgie a materialy, Vyrobna technika, Metroldgia
Meno Pracovisko Kontakty
1 |interny | Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD. predseda PS/¢len Rady VSK edita.hekelova@stuba.sk
2 |interny | prof. Ing. Stanislav Ziaran, CSc. SjF STU v Bratislave stanislav.ziaran@stuba.sk
3 | externy | prof. Ing. lvo Hlavaty, PhD. V3B TU Ostrava ivo.hlavaty@vsb.cz
4 | externy | prof. Dr. Ing. Jiti Marek, PhD., MBA VUT v Brne marek@fme.vutbr.cz
5 | externy | Ing. Juraj Kordb,PhD. SAV SR juraj.korab@savba.sk
6 | externy | prof . Ing. Miroslav Dovica, , CSc. ¢lenka Rady kvality na TU v KoSiciach miroslav.dovica@tuke.s
7 | prax Ing. Milan loan Maniur, PhD. Slovensky metrologicky Ustav maniur@smu.gov.sk
8 | prax Ing. Pavol Radic¢, PhD. Vyskumny Ustav zvaracsky zvaranie@centrum.sk
9 | prax Ing. Zbynék Schreier, CSc. Slovenska legalne metroldgia zbynek.schreier@gmail.com
10 | prax doc. Ing. Vojtech Ferencz, PhD. Ministerstvo dopravy a vystavby SR vojtech.ferencz@gmail.com
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o Navrh na zloZenie pracovnych skupin pre zosuladenie odborov Hal konania: Aplikovana matematika, Pozemné stavby, Vodné stavby, Krajinarstvo,
Stavebnictvo, InZinierske konstrukcie a dopravné stavby, Geodézia a kartografia
Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - "Aplikovana matematika"
Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof. RNDr. Igor Medved, PhD. predseda PS/¢len Rady VSK/SvF STU igor.medved @stuba.sk
2 |interny | prof. RNDr. Igor Bock, CSc. FEI STU - em. profesor igor.bock@stuba.sk
3 |externy |Prof. RNDr. Daniel Sevéovié, DrSc FMFI UK, Bratislava sevcovic@fmph.uniba.sk
4 |externy |Prof. Dr. lvana Stajner Papuga Faculty of Sciences, University of Novi Sad, Serbia vpapuga@gmail.com
University of Silesia in Katowice, Faculty of Science and Technolgy,
5 |externy | Prof. Ph.D. Michal Baczynski, D.Sc. Institut of Mathematics michal.baczynski@us.edu.pl
6 |prax Ing. Jozef Urban, PhD. TatraMed Software, s.r.o., Bratislava jozef.urban@tatramed.sk
7 | prax RNDr. Ing. Matus Tibensky, PhD Naytrolabs s.r.o., Bratislava matus.tibensky@gmail.com
Navrh pracovnej skupiny pre odbory Hal - "Geodézia a kartografia"
Meno Pracovisko Email
1 | interny | prof. Ing. Andrej Soltész, PhD. predseda PS/¢len Rady VSK/SvF STU andrej.soltesz@stuba.sk
2 |interny |doc. Ing. Marian Marcis, PhD. katedra geodézie SvF STU v Bratislave marian.marcis@stuba.sk
3 |externy | prof.Ing. Vladimir Weiss, PhD. Fakulta BERG TU v KoSiciach vladimir.weiss@tuke.sk
4 | externy | prof. Ing. Miodrag Roic, PhD. Faculty of Geodesy, University of Zagreb mroic@geof.hr
Fakultat der Luftfahrt, Raumfahrt und Geodasie, TU Miinchen,
5 |externy | prof. Dr. Thomas A. Wunderlich Germany th.wunderlich@tum.de
6 |externy |assoc. Prof. Dr. Milan Horemuz KTH Royal Institute of Technology Stockholm, Sweden milan.horemuz@abe.kth.se
7 | prax Ing. Vladimir Uhlik Geodézia Uhlik, s.r.o., Nové Mesto nad Vahom uhlik@geodezia-ba.sk
8 | prax Ing. Vladimir Stromcek, PhD. EMIS, s.r.o. Trnava vladimir.stromcek@geoservices.sk
9 |prax Ing. Vladimir Draskovi¢ Ustav geodézie, kartografie a katastra SR, Bratislava podpredseda@skgeodesy.sk
10 | prax Ing. Peter Repan PCE, s.r.o. PreSov, podpredseda Komory geodetov a kartografov Peter.Repan@pce.sk
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Navrh pracovnej sku

piny pre odbory Hal - "Pozemné stavby",

Vodné stavby" a "Krajinarstvo"

Meno Pracovisko Kontakt

1 |interny | prof. RNDr. Igor Medved, PhD. presdseda PS/¢len Rady VSK/ SvF SU igor.medved @stuba.sk

2 |interny | prof.Ing. Ludovit Fillo, PhD. SvF STU ludovit.fillo@stuba.sk
Technische Universitdt Wien, Faculty of Architecture and Planning,

3 | externy | Dipl.Ing. Dr.techn. Ulrich Pont Vienna, Austria ulrich.pont@tuwien.ac.at

4 |externy | Prof.Dr. Peter Molnar Institut flir Umweltingenieurwissenschaften, ETH Ziirich peter.molnar@ifu.baug.ethz.ch
Wroctaw University of Environmental and Life Sciences, Department

5 |externy |Prof.Szymon Szewranski PhD. of Spatial Economy, Wroctaw, Poland szymon.szewranski@upwr.edu.pl

6 |externy |doc. Dr. Akos Lakatos Department of Building Engineering, University of Debrecen alakatos@eng.unideb.hu
Faculty of Environmental Engineering Lublin University of

7 |externy |doc. Ing. Zbigniew Suchorab, PhD. Technology Lublin, Poland Z.Suchorab@pollub.pl

8 | prax Doc. Ing. Peter Suchanek, CSc. Rehau, spol. sr.o., BA peter.suchanek@rehau.com

9 | prax Ing. Martin Mikita, PhD. Geotest Bratislava, s.r.o. mikita@geotestba.sk

10 | prax Ing. Danacova Zuzana PhD. SHMU BA zuzana.danacova@shmu.sk

11 | prax prof. Ing. Zuzana Sternovd, PhD. TSUS Bratislava sternova@tsus.sk

Navrh pracovnej skupiny pre odbory Hal - "Stavebnictvo" a "InZinierske konstrukcie a dopravné stavby"
Meno Pracovisko Email

1 |interny prof. Ing. Andrej Soltész, PhD. Predseda PS/¢len Rady VSK/SvF STU andrej.soltesz@stuba.sk

2 |interny prof. Ing. Norbert JendZelovsky, PhD. SvF STU v Bratislave norbert.jendzelovsky @stuba.sk

3 |externy | prof.Ing. Maria Kozlovska, PhD. StF TU v Kosiciach maria.kozlovska@tuke.sk

4 |externy |doc. Ing. Vit Motycka, CSc. FAST v Brne motycka.v@fce.vutbr.cz
Institute of Structural Engineering, University of Natural Resources

5 |externy | prof. Dipl.-Ing. Dr. Alfred Strauss and Life Sciences, Vienna, Austria alfred.strauss@boku.ac.at

6 |externy |doc.Ing. Peter Kotes, PhD. StF ZU Zilina peter.kotes@fstav.uniza.sk

7 | prax prof. Ing. Zuzana Sternova, PhD. Technicky a skusobny Ustav stavebny, n.o., sternova@tsus.sk

8 | prax Ing. Martin Gregus, PhD. Eucert, s.r.o., Bratislava martin.gregus@eucert.sk

9 |prax Ing. Jan Dobrovolsky, PhD. Keller $pecidlne zakladanie, s.r.o. Bratislava jan.dobrovolsky@keller.com

10 | prax Ing. Pavel Nadasky, PhD. Peikko, s.r.o. Pavel.Nadasky@peikko.com
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o Navrh na zloZenie pracovnej skupiny pre zosuladenie odborov Hal konania: Dizajn, Architekttra a urbanizmus

Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor DIZAJN

Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof. akad. soch. Peter Paliatka predseda/élen Rady VSK/UD FAD peter.paliatka@stuba.sk
2 |interny | prof. Ing. arch. lvan Petelen, PhD. emer. prof. FAD STU ivan.petelen@stuba.sk
3 | externy | prof. Ing. Tibor Uhrin, ArtD. FU TUKE KoSice tibor.uhrin@tuke.sk
4 |externy | Mgr. Zuzana Sidlikovd, PhD Univerzita Tomase Bati, Zlin zuzana.sidlikova@scd.sk
5 | externy | doc. akad. soch. Ladislav Kfenek, ArtD. FSI'VUT Brno krenek@fme.vutbr.cz
6 |prax Madria Berlackova RiSkova Slovenské centrum dizajnu maria.riskova@gmail.com
7 | prax Ing. Peter Chlpek, ArtD atelier ooooo atelier@00000.sk

Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor ARCHITEKTURA A URBANIZMUS

Meno Pracovisko Kontakty
1 |interny | Prof. Ing. arch. Julian Keppl, CSc. predseda PS/¢len Rady VSK/FAD STU - ext. julian.keppl@stuba.sk
2 |interny | Prof. Ing. arch. Bohumil Kova¢, PhD FAD STU bohumil.kovac@stuba.sk
3 | externy | Prof. Ing. arch. Petr Vorlik, PhD. FA CVUT Praha vorlik@fa.cvut.cz
4 | externy | Prof. Ing. arch. Peter Pasztor, PhD. peter.pasztor@dpa.sk
5 | externy | Mgr. Peter Szalay SAV Bratislava peter.szalay@savba.sk
6 | prax Ing. Olga Mihalikova Slovenska komora architektov mihalikova@komarch.sk
7 | prax Ing. arch. Peter Moravcik arch. Ateliér INFLOW peter.moravcik@inflow.sk
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e Navrh na zloZenie pracovnych skupin pre zostladenie odborov Hal konania: Materialy, Priemyselné inZinierstvo, Strojarske technolégie a materialy
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Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - Materialy

Meno Pracovisko Kontakt
1 interny | Maros Soldan, prof. Ing., PhD. predseda PS/¢len Rady VSK/MTF STU maros.soldan@stuba.sk
2 interny | Lubomir Caplovi¢, prof. Ing., PhD. MTF STU, Trnava lubomir.caplovic@stuba.sk lubomir.caplovic@stuba.sk
3 | externy | JurajLapin, Ing., DrSc. SAV Bratislava juraj.lapin@savba.sk
4 | externy | FrantiSek Simancik, Dr. Ing. SAV Bratislava simancik@up.upsav.sk
5 | externy | Ivo Dlouhy, prof. Ing., PhD. FSI VUT Brno, Ceska republika dlouhy@fme.vutbr.cz; idlouhy@ipm.cz
6 | prax Peter Brziak, Ing., PhD. Vyskumny Ustav zvaracsky z. z. p. o., Bratislava brziakp@vuz.sk
7 | prax Roman Lazar, Ing., PhD. Thyssenkrupp Rothe Erde Slovakia, a.s., PovaZzska Bystrica roman.lazar@pslas.com
8 | prax Lubos Synak, Ing. ZF Slovakia, Trnava lubos.synak@zf.com lubos.synak@zf.com
Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - Priemyselné inZinierstvo
Meno Pracovisko Kontakt
1 | interny Marian Kubliha, prof. Ing., PhD. Predseda PS/¢len Rady VSK/ MTF STU, Trnava marian.kubliha@stuba.sk
2 | interny Dagmar Babc¢anovd, doc. Ing., PhD. | MTF STU, Trnava dagmar.babcanova@stuba.sk
3 | externy Anna Saniuk, Assoc. Prof. Dr University of Zielona Gdra, Poland a.saniuk@wez.uz.zgora.pl a.saniuk@wez.uz.zgora.pl
4 | externy Luboslav Dulina, doc. Ing., PhD. SjF Zilinska univerzita Luboslav.Dulina@fstroj.uniza.sk
5 | externy Trebuna Peter, prof. Ing., PhD. TU v KoSiciach peter.trebuna@tuke.sk peter.trebuna@tuke.sk
6 | prax Beno Rastislav, Ing,. PhD. Stellantis Trnava rastislav.beno@mpsa.com rastislav.beno@mpsa.com
7 | prax Zuzana Lenhardtova, Ing., PhD. MindIT, s.r.0., Banska Bystrica zuzana.lenhardtova@gmail.com zuzana.lenhardtova@gmail.com
Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal - Strojarske technoldgie a materialy
Meno Pracovisko, adresa, email kontakt Kontakt
interny | Maros Soldan, prof. Ing., PhD. predseda PS/élen Rady VSK MTF STU, Trnava maros.soldan@stuba.sk
interny | Augustin Gorog, doc. Ing., PhD. MTF STU, Trnava augustin.gorog@stuba.sk
3 | externy | Miroslav Neslusan, prof. Dr. Ing. SjF, Zilinska univerzita, Zilina miroslav.neslusan @fstroj.uniza.sk
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4 | externy | Jan Vinas, prof. Ing., PhD. SjF, TU v KoSiciach jan.vinas@tuke.sk
5 | externy | Ivo Hlavaty, prof. Ing., PhD. V3B Technicka univerzita, Ostrava-Poruba, Ceska Republika ivo.hlavaty@vsb.cz
6 | prax Milan Loksik, Ing., PhD. SOVA DIGITAL Bratislava milan.loksik@sova.sk
7 | prax Julia Hricova, Ing., PhD. HUHN PressTech, s. r.o., Vrable julincek@gmail.com

o Navrh na zloZenie pracovnej skupiny pre zostladenie odboru Hal konania Automatizacia

Navrh pracovnej skupiny pre odbor Hal Automatizacia (spolocny - SIF, MTF a FCHPT )
Meno Pracovisko Kontakty
1 |interny prof. Ing. Marian Kubliha, DrSc. predseda PS/¢len Rady VSK - MTF STU marian.kubliha@stuba.sk
2 |interny doc. Mgr. Rébert Vrabel, PhD. MTF STU robert.vrabel@stuba.sk
3 | externy prof. Ing.Gabriel Hulkd, DrSc. UAMAI SjF STU v Bratislave, emeritny profesor gabriel.hulko@stuba.sk
4 | externy prof. Ing. Alena Galajdovd, PhD. Technicka univerzita, KoSice alena.galajdova@tuke.sk
5 | externy Ing. lvana Budinska, PhD. Ustav informatiky SAV, Bratislava budinska.ui@savba.sk
externy, zahr.

6 | expert prof. Ing. Dagmar Janacova, CSc. UTB ve Zliné&, Ceska republika janacova@utb.cz

externy, zahr. - . . N . .

! .Ing. . fz Faculty of Inf - Lo

7 | expert Igor Pihir, doc. Ing., PhD University of Zagreb, Faculty of Organization and Informatics, Croatia iihir@foi.unizg.hr

externy, zahr. . . . . .
8 | expert prof. Piotr Tatjewski Politechnika Warszawska o.tatiewski@ia.pw.edu.pl
9 | prax Milan Loksik, Ing., PhD. SOVA Digital a.s., Bojnicka 3, 831 04 Bratislava Milan.Loksik@sova.sk
10 | prax Ing. Martin Herceg, PhD. Garrett Advanced Motion martin.Herceg@garrettmotion.com
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e Navrh na zloZenie pracovnych skupin pre zosuladenie odborov Hal konania: Biotechnoldgia, Chemické technoldgia, Fyzikalna chémia, Chemické
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inZinierstvo, Technoldgia makromolekulovych latok, Organicka chémia; Chémia a technoldgia pozivatin

Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor Biotechnoldgia, Chemické technoldgia

Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof. Ing. Ludovit Jelemensky, DrSc. predseda/élen Rady VSK/FCHPT STU ~
2 | externy | Tkac Jan, Ing. DrSc. CHU SAV, Bratislava jan.tkac@savba.sk
3 | externy | Soltésova Prnova Marta, Ing. PhD. SAV Bratislava marta.prnova@savba.sk
4 | externy | Mezricky Dana, prof. IMC University of Applied Aciences, Krems, Austria dana.mezricky@fh-krems.ac.at
5 | externy | Plesch Gustav, prof. RNDr. DrSc. PriF UK Bratislava plesch@fns.uniba.sk
6 | externy | BoCa Miroslav, doc. Ing. DrSc. SAV Bratislava miroslav.boca@savba.sk

, | Pietrzyk Stanislaw, dr hab. inz., prof. AGH University of Science and Technology: Krakow, PL st_an|slaw.p|etrzyk@agh.edu.pI
7 | externy pietstan@agh.edu.pl
, Zarnovsk{/ Ludovit, Ing., PhD BI'O—TECH Sp. z 0.0. Stanistawodw Pierwszy, ul.Struzanska 22, 05-126 |.zarnovsky @bio-tech.pl
8 | externy Niepore. Polska
9 | prax Grego Jozef, Ing. PhD. Evonik Fermas, s.r.o., Slovenska Lupca jozef.grego@evonik.com
10 | prax Sitkey Vladimir, Ing. CSc. Axxence Slovakia, s.r.o., Bratislava vladimir.sitkey @axxence.sk
Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor Fyz. chémia

Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof. Ing. Ludovit Jelemensky, DrSc. predseda/élen Rady VSK/FCHPT STU ~
2 | externy | prof. RNDr. Renata Orinakova DrSc. UPJS Kogice renata.orinakova@upjs.sk
3 | externy | prof. Dr. Georg Gescheidt-Demner Technicka Univerzita Graz Rakusko g.gescheidt-demner@tugraz.at
4 | externy | prof. RNDr. Juraj Sev¢ik, PhD. PFiF Univerzity Palackého v Olomouci juraj.sevcik@upol.cz
5 | externy | Simko Franti$ek, Ing. PhD. UACH SAV uachsim@savba.sk
6 | prax Ing. Jan Hrouzek, PhD. Hermeslab s.r.o. jan.hrouzek@hermeslab.sk
8 | prax Ing. Michal Kirchner, PhD. VUVH, Bratislava michal.kirchner@vuvh.sk

Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor Chem. Ing.; Techn. Makromol. Latok

Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof.Ing. Peter Rapta, DrSc. predseda/élen Rady VSK/FCHPT STU ~
2 | externy | prof.Ing. Jan Sefé&ik, PhD. University of Strathclyde Glasgow, UK Jan.sefcik@strath.ac.uk
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3 | externy | prof. Ing. Miloslav Milichovsky, DrSc. UCHTM Univerzita Pardubice miloslav.milichovsky@upce.cz
4 | externy | prof. Ing. Michal Vesely, CSc. Fakulta chemicka, VUT Brno vesely-m@fch.vut.cz
5 | externy | Ing. Jan Siroky, PhD. Quality and Laboratory Manager, Austria jan.siroky77 @gmail.com
6 | externy | Mgr. Jaroslav Mosnacek, DrSc. SAV jaroslav.mosnacek@savba.sk
7 | prax Ing. Peter Vrabel. PhD. RONA, a.s. Lednické Rovne vrabel@rona.sk
8 | prax Ing. Jaroslav Klein, PhD. Brewing & Malting Manager at Plzerisky Prazdroj Slovensko Jaroslav.klein@asahibeer.sk
9 | prax Ing. Ctibor Kohutovic¢ Evonik, a.s. Slovenska Lupca, SR Ctibor.kohutovic@evonik.com
Navrh pracovnej skupiny pre posudzovanie Hal konania - odbor Organicka chémia; Chemia a techn. pozivatin
Meno Pracovisko Kontakt
1 |interny | prof.Ing. Peter Rapta, DrSc. predseda/¢len Rady VSK/FCHPT STU }
2 | externy ﬁ.rz;z\;\;:,dcrz:ak%rzssu;fn Buszewski, dr Faculty of Chemistry, Nicolaus Copernicus Universityin Torun bbusz@umk.pl
3 | externy | prof. Ing. Milos Sedlak, DrSc. Fcht, Univerzita Pardubice milos.sedlak@upce.cz
4 | externy |prof. Mgr. Radovan Sebesta, DrSc. PriF UK Bratislava radovan.sebesta@uniba.sk
5 | externy |Ing. Miroslav Kods, DrSc. Chemicky ustav SAV chemmiro@savba.sk
Department of Genetics and Applied Microbiology, University of
6 | externy | prof. Matthias Sipiczki, PhD., DSc. Debrecen, Hungary gecela@post.sk
7 | externy | prof. RNDr. Peter Racay, PhD. JLF UK, Martin Peter.Racay@jfmed.uniba.sk
8 | externy | Ing. Vladimir Mastihuba, PhD. CHU, SAV Bratislava chemvrma@savba.sk
9 |prax Ing. Roman Fisera, PhD. SYNKOLA, s.r.o., Bratislava fisera@synkola.sk
10 | prax Mgr. Adam Andrasko ProScience Tech, s.r.o., Bratislava andrasko@prosciencetech.sk
11 | prax Ing. Zuzana Ciesarova, PhD. NPPC, VUP Bratislava zZuzana.ciesarova@nppc.sk
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